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Ang Motion om att möjliggöra att ungdomsgården har helgöp et

Kristina Nyberg, S, Har lämnat en motion där socialdemokratiska ungdoms-

förbundet påtalar att ungdomar i Sala upplever att ungdomslokalen skulle behöva

ha öppettider anpassade till behovet hos de som ungdomslokalen är till för.

Ungdomslokalen har öppet mån— tor, 1700-2100  samt fre  1700-2300.  Men inte på

helgen då kanske behovet att ha någonstans att gå är som störst. Man föreslår att

kommunstyrelsen får i uppdrag att möjliggöra att ungdomslokalen har helgöppet.

"Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällefrågor,” MUCF gav alla kommuner

möjlighet att från  3  juli till 30 november, 2018  söka bidrag för att öka

tillgängligheten och kvaliteten i verksamheten vid fritidsgårdar och öppen

fritidsverksamhet för ungdomar från 13 till 20 år. Stödet ska ge kommunerna

möjlighet att öka tillgängligheten (t.ex. i form av utökade öppettider) och öka

kvaliteten i verksamheten vid fritidsgårdar och motsvarande öppen

fritidsverksamhet. Sala kommun, kultur- och fritid rekvirerade medel för  2018.

Detta gav Sala kommun möjligheten att påbörja helgöppet redan under hösten  2018.
Detta innebar utvärderings möjlighet och en behovsanalys för framtida beslut

gällande helgöppet på ungdomslokalen i Sala.

Redovisnin av hösten  2018

Antal öppna lördag HT  2018 14-

Snitt antal besökare/kväll 46

Snitt procent killar 85,2  %
Snitt procent tjejer 14,8  %

Öppettiderna har varit  1700-2200, vilket var ett klokt beslut då besökarna börjat

droppa av från 21.00. Vi har använt oss av  3  timledare som delat på lördagarna

Det har varit väldigt uppskattat från ungdomarnas sida och jag tror att lördagar kan

vara ett bra alternativ speciellt under de kalla vintermånaderna för att bl.a slippa

problemen med ungdomar som försöker ta sig in på andra anläggningar för att

värma sig. Sammanfattningsvis kan man också tillägga att det är samma besökare

lördagar som övriga dagar, antalet "nya” besökare har varit försvinnande lite på

lördagarna. Inga incidenter har inträffat på lördagarna, ej heller under övriga

öppetdagar under hösten.

Kostnader för helgöppet på lördag, 5  tim, 40V,med två personalresurser är

beräknad till ca 96tkr/år.

Eventuellt bidrag för  2019  är ännu oklart.

Kultur och fritid

Björn Rojling

Föreståndare


